ДОГОВОР  О  СОТРУДНИЧЕСТВЕ
№ ____
г. Москва
«
»
2012 г.
Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы центр внешкольной работы «Раменки», действующий на основании Устава, в лице директора Шишикиной Татьяны Евгеньевны, именуемый в дальнейшем Центром, и Государственное бюджетное образовательное учреждение СОШ № 1119, действующий на основании Устава, в лице директора Кайдина Виктора Дмитриевича в дальнейшем именуемое Учреждение, составили договор о нижеследующем.
1.
Предмет договора
1.1.
Центр и Учреждение осуществляют сотрудничество в сфере спортивно-оздоровительной деятельности среди родителей, учащихся (воспитанников) с ограниченными возможностями, педагогов.
1.2.
Планы мероприятий по совместной деятельности оговариваются ПРИЛОЖЕНИЕМ к данному договору, утверждаемый обеими сторонами по мере развития совместной деятельности и являющимся неотъемлемой частью данного договора.
2.
Срок действия договора
2.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания его обеими сторонами и действует до момента его расторжения по согласованию обеих сторон, либо в случае не выполнения одной из сторон своих обязательств.
З.Обязанности сторон

3.1. Центр обязуется:
3.1.1. Осуществлять оперативное руководство совместной деятельностью по договору.
3.1.2. Разрабатывать программы по видам деятельности, предусмотренным в приложениях к данному договору.
3.1.3. Проводить индивидуальное консультирование учащихся (воспитанников), родителей и педагогов.
3.1.4. Обобщить результаты совместной, практической и просветительской деятельности.
3.2. Учреждение обязуется:
3.2.1. Совместно с Центром участвовать в разработке и реализации совместных спортивно-оздоровительных программ, предусмотренных договором.
3.2.2. Обеспечить реализацию совместных программ и мероприятия необходимыми расходными материалами.

3.2.3. Обеспечить лыжным инвентарем на время занятий.
3.2.4. Обобщить результаты совместной, практической и просветительской деятельности.

Юридические адреса и реквизиты сторон
[image: image1.jpg]Tenrp:
TOY LIBP «Pavertian
119607, ya. Pavieiiki, 117, Kopit2

Yupenenne:
OY COLINe 1119
119607, y.Paveiiy
101.931-46-55

Hupexrop
Kaitwn B.JL

MIL

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Договору о сотрудничестве № _______
г. Москва
«        »
2012 г.

План совместной деятельности по договору
на 2011-2012 учебный год
	№ П\П
	Сроки
	Содержание мероприятий
	Ответственный от Центра
	Ответственный от Учреждения

	1.
	Февраль

4

11

18

25

11:30-13:30

	Обучающе-оздоровительные занятия «Основы лыжной подготовки» для  детей с ограниченными возможностями

	Методист - Никонова Г.П.

Т. 932-20-48 р.

8-926-924-91-17
Социальный педагог –

Саркисян А.О.

8-916-803-72-81

	2.
	Март

3

10

17

24

31

11:30-13:30
	Обучающе-оздоровительные занятия «Основы лыжной подготовки» для  детей с ограниченными возможностями

	Методист - Никонова Г.П.

Т. 932-20-48 р.

8-926-924-91-17
Социальный педагог –

Саркисян А.О.

8-916-803-72-81

[image: image2.jpg]Jinpexroy

MII

Y LIBP «Paverkm»

Ulnmmnkuna T.E.

QY COII Ne 1119